
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění platném a účinném do 15.07.2023 (dále jen „ZZVZ“) 

Název zadavatele: Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo zadavatele: U kulturního domu 746, 264 01 Sedlčany 

IČO zadavatele: 42727227 

Název veřejné zakázky: Elektronická požární signalizace a nouzový zvukový systém Domov 

Sedlčany 

Zadavatel na základě podaných námitek proti zadávacím podmínkám a bez předchozí žádostí 

dodavatele v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje vysvětlení a úpravu zadávací dokumentace ke 

shora uvedené veřejné zakázce: 

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě podaných námitek proti zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr k ocenění je řada dalších položek, které nelze kvalifikovaně ocenit. Jedná se o 
například o položky: 

-počtu průrazů zdivem pro vedení kabelů mezi hlásiči a k ovládaným zařízením, 

-požadavek na zaměření správnosti všech dveřních vložek systému generálního klíče, kde při jejich 
celkovém počtu může změna délky vložek činit zásadní finanční rozdíl, 

-položky definující počty a typy dveřních panikových kování, 

-demontáž a zpětná montáž SDK podhledu ve spojovacích chodbách mezi objekty, 

-definice materiálu pro ukládání kabelů pod omítku (zdivo, beton atd). 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

K dotazu na počet průrazů zdivem pro vedení kabelů mezi hlásiči a k ovládaným zařízením Zadavatel 
uvádí, že řešení je obsaženo ve Výkazu výměr, kdy u EPS objekt DZS, DS-1 a DS-2 je vždy položka 
„zhotovení kruhových otvorů, jádrové vrtání“, celkem 8+8+7=23 pro stoupací vedení EPS+NZS, u NZS 
objekt DZS, DS-1 a DS-2 je vždy položka „průraz zdivem“ 323+323+323=969m, pro EPS a NZS. 

K dotazu na požadavek na zaměření správnosti všech dveřních vložek systému generálního klíče, kde 
při jejich celkovém počtu může změna délky vložek činit zásadní finanční rozdíl, Zadavatel uvádí, že 
veškeré rozměry vložek jsou uvedeny ve Výkazu výměr, části Systém generálního klíče. 

K dotazu na položky definující počty a typy dveřních panikových kování Zadavatel uvádí, že počty a 
typy dveřních kování jsou uvedeny ve Výkazu výměr, v části Systém generálního klíče. Zadavatel uvádí, 
že v případě automatických dveří se s kováním nepočítá, dodavatel těchto dveří zajišťuje zálohování 
pro minimálně 1x otevření při všeobecném poplachu. 

K dotazu na demontáž a zpětnou montáž SDK podhledu ve spojovacích chodbách mezi objekty 

Zadavatel uvádí, že tato námitka Stěžovatele byla vypořádána zveřejněným upraveným Výkazem 

výměr ze dne 22.08.2023 v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 



Stránka 2 z 2 

K dotazu na definici materiálu pro ukládání kabelů pod omítku (zdivo, beton atd.) Zadavatel uvádí, že 
požárně odolné kabely pod omítku by se v místě výseku ukládali s ohledem na jejich průměr do omítky, 
není nutnost řešit více než výsek omítky, pouze v křížení.    

Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozího dotazu: 

Zadavatel dále přistoupil k úpravě prvního odstavce čl. II  přílohy č. 2 – Návrhu smlouvy, který nově zní: 

„1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu Zboží a splní veškeré povinnosti dle čl. I. této 

Smlouvy ke Zboží nejpozději do tří (3) měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději však do 

31.3.2024.“ 

Zadavatel současně zveřejňuje upravené znění přílohy č. 2 – Návrhu smlouvy. 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel přistupuje k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 29.09.2023 v 10:00 hod.  

V Sedlčanech dne dle el. podpisu 

Domov Sedlčany, poskytovatel 

sociálních služeb  

Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA  

ředitelka příspěvkové organizace  

 


		2023-08-25T11:07:08+0200
	Mgr. Jaroslava Kocíková




